

# Fadata Nordic ApS

Rosenørns Alle 31, 1970 Frederiksberg

CVR-nr. 34 06 00 37

Company reg. no. 34 06 00 37

## Årsrapport

## Annual report

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 3 June 2024.

---

Milen Glushkov  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Hovedtal	8
Financial highlights	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b>	Fadata Nordic ApS
<b>The company</b>	Rosenørns Alle 31 1970 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 06 00 37
	Company reg. no.
	Stiftet: 28. november 2011
	Established: 28 November 2011
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Domicile: Frederiksberg municipality
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
	12. regnskabsår
	12th financial year
<b>Direktion</b>	Milen Glushkov
<b>Executive board</b>	Liselotte Poulsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Auditors</b>	Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Fadata EOOD, Sofia, Bulgarien
<b>Parent company</b>	Fadata EOOD, Sofia, Bulgaria

**Hovedtal****Financial highlights**

DKK in thousands.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<b>Income statement:</b>					
Bruttofortjeneste					
Gross profit	14.785	10.551	6.414	1.850	2.132
Resultat af primær drift					
Profit from operating activities	528	348	288	112	152
Finansielle poster, netto					
Net financials	94	21	39	10	-50
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	483	285	254	94	79
<b>Balance:</b>					
<b>Statement of financial position:</b>					
Balancesum					
Balance sheet total	3.478	3.229	3.323	1.197	504
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
Investments in property, plant and equipment	48	40	49	0	0
Egenkapital					
Equity	563	365	334	174	176
<b>Medarbejdere:</b>					
<b>Employees:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	6	5	3	1	1

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markedsføring, salg, service og konsulentydelse vedrørende software og it-systemer med tilhørende leverancer samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.784.774 kr. mod 10.550.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482.501 kr. mod 284.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### Description of key activities of the company

The company's objects are marketing, sale, service and consulting services regarding software and IT systems with associated deliveries, and related activities.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.784.774 against DKK 10.550.760 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 482.501 against DKK 284.993 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>14.784.774</b>	<b>10.550.760</b>
1 Personalemkostninger Staff costs	-14.217.156	-10.169.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-40.054	-33.175
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
<b>Profit before net financials</b>	<b>527.564</b>	<b>347.816</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Other financial income from group enterprises	190.172	126.796
Andre finansielle indtægter Other financial income	19.519	145.891
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-115.472	-251.950
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>621.783</b>	<b>368.553</b>
2 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-139.282	-83.560
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>482.501</b>	<b>284.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	482.501	284.993
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>482.501</b>	<b>284.993</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Non-current assets</b>			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Other fixtures, fittings, tools and equipment		<u>46.951</u>	<u>42.866</u>
Materielle anlægsaktiver i alt			
Total property, plant, and equipment		<u>46.951</u>	<u>42.866</u>
4 Deposita			
Deposits		<u>97.185</u>	<u>97.185</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt			
Total investments		<u>97.185</u>	<u>97.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Total non-current assets</b>		<b><u>144.136</u></b>	<b><u>140.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Current assets</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Receivables from group enterprises		3.059.156	2.561.956
5 Udskudte skatteaktiver			
Deferred tax assets		6.404	3.170
Andre tilgodehavender			
Other receivables		78.893	401.021
Periodeafgrænsningsposter			
Prepayments		<u>101.905</u>	<u>122.930</u>
Tilgodehavender i alt			
Total receivables		<u>3.246.358</u>	<u>3.089.077</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	87.614	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>3.333.972</b>	<b>3.089.077</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>3.478.108</b>	<b>3.229.128</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	<u>482.501</u>	<u>284.993</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b><u>562.501</u></b>	<b><u>364.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Anden gæld		
Other payables	<u>154.111</u>	<u>154.111</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	<u>154.111</u>	<u>154.111</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
Trade payables		69.855	272.003
7 Selskabsskat			
Income tax payable		122.516	22.658
Anden gæld			
Other payables		2.569.125	2.415.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
Total short term liabilities other than provisions		<u>2.761.496</u>	<u>2.710.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u><b>2.915.607</b></u>	<u><b>2.864.135</b></u>
<b>Passiver i alt</b>			
<b>Total equity and liabilities</b>		<u><b>3.478.108</b></u>	<u><b>3.229.128</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital	Retained earnings		Total
Egenkapital 1. januar 2022				
Equity 1 January 2022	80.000	0	253.579	333.579
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-253.579	-253.579
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	0	284.993	284.993
Egenkapital 1. januar 2023				
Equity 1 January 2023	80.000	0	284.993	364.993
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-284.993	-284.993
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	0	482.501	482.501
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>482.501</b>	<b>562.501</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	13.049.856	9.520.442
Pensioner		
Pension costs	1.155.939	639.387
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>11.361</u>	<u>9.940</u>
	<b><u>14.217.156</u></b>	<b><u>10.169.769</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	142.516	86.658
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-3.234</u>	<u>-3.098</u>
	<b><u>139.282</u></b>	<b><u>83.560</u></b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. januar 2023		
Cost 1 January 2023	88.620	49.008
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	47.592	39.612
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-8.603</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>127.609</u></b>	<b><u>88.620</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023		
Amortisation and write-down 1 January 2023	-45.754	-12.579
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-40.054	-33.175
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>5.150</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>		
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-80.658</u></b>	<b><u>-45.754</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>46.951</u></b>	<b><u>42.866</u></b>

**Noter**  
**Notes**


---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
<b>Deposits</b>		
Kostpris 1. januar 2023		
Cost 1 January 2023	97.185	97.185
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>97.185</b>	<b>97.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>97.185</b>	<b>97.185</b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
<b>Deferred tax assets</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023		
Deferred tax assets 1 January 2023	3.170	72
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the net profit or loss for the year	3.234	3.098
	<b>6.404</b>	<b>3.170</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Materielle anlægsaktiver		
Property, plant, and equipment	6.404	3.170
	<b>6.404</b>	<b>3.170</b>

**Noter**  
**Notes**


---

All amounts in DKK.

**6. Gældsforpligtelser**  
**Long term liabilities other**  
**than provisions**

	Gæld i alt 31/12 2023 Total payables 31 Dec 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables	Langfristet gæld 31/12 2023 Long term payables 31 Dec 2023	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
Anden gæld				
Other payables	154.111	0	154.111	0
	<b>154.111</b>	<b>0</b>	<b>154.111</b>	<b>0</b>

---

 31/12 2023

---

 31/12 2022

**7. Selskabsskat**  
**Income tax payable**

Skyldig selskabsskat 1. januar 2023				
Income tax receivables 1 January 2023			22.658	70.052
Betalt indkomstskat i regnskabsåret				
Paid income tax during the financial year			-22.658	-70.052
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år				
Income tax receivables concerning previous years			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år				
Calculated corporate tax for the present year			142.516	86.658
Betalt acontoskat for indeværende år				
Paid tax on account for the present year			-20.000	-64.000
			<b>122.516</b>	<b>22.658</b>